
BUNGALOWPREISE Recreatiecentrum Adelhof 2022 
 

     Preise: exklusive Kurtaxe, Reservierungskosten, Kaution und eventuell zu buchende Extras. 
     Woche: Freitag-Freitag oder Montag-Montag; Wochenende: Freitag-Montag; Wochenmitte: Montag-Freitag. 
Preisliste vorbehaltlich Tippfehler und möglicher zwischenzeitlicher Änderungen. 

Periode Urlaub/Feiertage 6A         
 

  6A Komfort 
Grasdach 

 6B 
Farm 

 

  Woche Wochenmitte/Wochenende Woche Wochenmitte/Wochenende Woche Wochenmitte/Wochenende 

11-02/15-04 Osterferien 360 275 375 295 380 305 

15-04/15-07 Ostern/Maiferien/Himmelfahrt/Pfingsten 400 310 (Wochenmitte. Mav Ostern & 

Pfingsten) 

415 320 (Wochenmitte. Mav Ostern & 

Pfingsten) 
430 330 (Wochenmitte. Mav Ostern & 

Pfingsten) 

15-07/26-08 Sommerferien 625 420/390 650 440/410 675 460/430 

26-08/09-09  410 315 430 325 435 330 

09-09/28-11 Herbstferien 380 280 390 285 400 295 

 
 
Vorteil Arrangements (exklusive Kurtaxe, Reservierungskosten, Kaution und eventuell zu buchende Extras.)   

 Periode Arrangement 6A 6A Komfort/Grasdach 6B/Farm 

15-04/19-04 (Fr-Di) Ostern Arrangement 335 345           355 
25-05/30-05 (Mi-Mo) Himmelfahrt Arrangement 380 400           410 
03-06/07-06 (Fr-Di) Pfingsten Arrangement 370 390 400 
30-05/27-06 oder 03-06/01-07 Monat Juni  u.V. 2 Pers 1030 1080 1130 
 05-09/03-10 oder 02-09/30-09 Monat September u.V. 2 Pers 980 1030 1080 

Ermäßigungen 
u.V. Urlaub/Feiertage und nicht in Kombination 
mit anderen Aktionen. 
 

2 Personen- Ermäßigung  
15% pro Woche oder 10% pro 
Wochenmitte/Wochenende wenn Sie den Bungalow 
mit 2 Personen bewohnen. 
 

55+ Vorteil 
10% pro Woche/ pro Wochenmitte/Wochenende 
wenn der Hauptbucher 55 Jahre alt oder älter ist 
(Ausweis benötigt) 
 

Frühbucherrabatt Sommerferien 
€ 50,00 pro Woche / € 25,00 pro 
Wochenmitte/Wochenende 
Gültig für einen Aufenthalt im Zeitraum 15-07/26-08 
und gültig, wenn Sie vor dem 1. Juni 2022 buchen. 
 

Hoffentlich bis bald bei Recreatiecentrum 
Adelhof  
 
Vledderweg 19  info@adelhof.nl 
8381 AB Vledder  www.adelhof.nl/de 
Tel: 0521-381440 facebook:/adelhof 
   Twitter: /deadelhof  
 

Sie können auch online buchen auf unserer 
Website über “BUCHEN SIE DIREKT“ 

 
Downloaden Sie unsere KOSTENLOSE App aus dem PlayStore 

 
WANDERHÜTTE pro Nacht (Zeitraum 01-04/01-10) 

(inklusive elektra, Wasserverbrauch; exklusive Kurtaxe, Kaution € 20,00) 

         Vor/Nachsaison     Hochsaison 
1 oder 2 Personen € 40,00  € 45,00 
3 oder 4 Personen € 45,00  € 50,00 
 
Vor/Nachsaison: außerhalb der Schulferien und/oder Feiertagen 
Hochsaison:  während der Schulferien und/oder Feiertagen BUNGALOWPREISE EXKLUSIVE (verpflichtet) 

Kurtaxe € 1,75 pro Person pro Nacht (bis 12 Jahre gratis) 
Kaution € 100,00 pro Bungalow (Barzahlung bei Ankunft) 
Reservierungskosten € 18,50 pro Reservierung 
 

SCHÖN ZU BUCHEN (optional) 
Stornierungsfonds  4% der Miete (Angabe bei der Reservierung) 
Miete Kinderbett, Laufstall oder Kinderstuhl € 8,50 pro Stück 
Miete Bettwäsche Paket (1 Person) € 8,00 pro Paket 
Miete Handtücher Paket € 5,50 pro Paket 
Miete Küchenwäsche Paket € 4,00 pro Paket 
 

Mögliche zusätzliche Kosten 
Änderungskosten und/oder kosten bei Stornierung € 17,50 
Zusätzliche Nacht (max. 1 nacht) € 65,00 
Haustier p.N. (max 1 in einigen Bungalows erlaubt) € 4,00  
Extra Reinigungskosten Bungalow bei Haustier € 15,00 
Loge bei 2 Personen- Ermäßigung € 7,00 pro Nacht 


